

## پیشخوان

**سقف برداشت‌نوروزی خود پرداز‌های بانک پارسیان ۵ میلیون ریالی می شود**

بر اساس مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سقف برداشت از خودپردازهای بانک پارسیان از ۲۵ اسفندماه سالجاری تا ۱۵ فروردین ۹۷ هـ. ۵هزار تومان افزایش می‌یابد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط

عمومی بانک پارسیان ؛ با توجه به نیاز مشتریان در روزهای پایانی سال و بازار نورو و به منظور حساسات رسانی بهتر به مشتریان ،سقف برداشت روزانه وچه نقد برای دارندگان کارت‌های بانک پارسیان از طریق دستگاه‌های خودپرداز این بانک از ۲۵ اسفندماه سالجاری تا ۱۵ فروردین ماه سال ۱۳۹۷ اسقف ۵میلیون ریال افزایش می‌یابد. گفتمنی است پس از تاریخ یاد شده، سقف مبلغ برداشت نقدی به روال سابق اصلاح می‌شود.

**نوروز امسال با خدمات بانک ملی ایران، آسوده‌سفر کنید**

تذریک شدن به روزهای پایانی سال، یک ذغذغه در میان مسافران نوروزی تقویت می‌کند و آن هم چگونگی نگهداری از اشیای گرانبها، پول نقد و احياناً ارزی است که به صورت اسکناس در منازل وجود دارد.اما بانک ملی ایران برای همه این

نگرانی‌ها راه حل‌های پیشنهادی دارد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، بهترین روش نگهداری منابع ریالی، واريز آنها به حساب بانکی است. هم اکنون بانک ملی ایران امکانات فراوانی برای دسترسی لحظه‌ای به منابع برای مشتریان ایجاد کرده است. سامانه «هم» به مشتریان این امکان را می‌دهد که در لحظه از شبانه روز، وجوه خود را مدیریت کرده و آن را به شکلی که لازم می‌دانند استفاده کنند. همچنین برخی خدمات بانکی بر روی پیام رسان «بله» چ‌چودارد که می‌توانند نیازهای فوری مشتریان را با پاسخگو باشد. دستگاه‌های فیزیکی دسترسی و نقل و انتقال پول مانند خودپردازها، VTM و CRS نیز در هر ساعت از شبانه روز امکان پرداخت پول نقد تا سقف پنج میلیون ریال را برای مشتریان فراهم کرده برای حفظ شیاهی گرانبها مانند طلا و سکه نیز می‌توان از صندوق‌های اجاره‌ای بانک استفاده کرد. اکنون ۸۷ شعبه بانک ملی ایران در سراسر کشور دارای بیش از ۱۱۹ هزار صندوق‌آجاره‌ای هستند که از این تعداد ۳۳ شعبه در تهران قرار دارند.

**اهدای جویابزرگ‌ندان جشنواره کیمیا به‌دارندگان کارتخوان‌های بانک ملت**

جویابزرگ‌ندان چهاردهمین جشنواره طرح کیمیاویژه‌دارندگان کارتخوان‌های فروشگاهی شرکت به پرداخت‌ملت‌داشده. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در این مراسم که با حضور نمایندگان این بانک و مدیران و کارشناسان شرکت صورت گرفت، پرباخت‌ملت و مهندسی سیستم‌یاس ارغوانی برگزار شده‌از تعدادی پذیرندگان برتر این دوره از جشنواره پاینده‌های کارتخوان فروشگاهی با اهدای جوایزی ارزنده قدرناتی شد. در این دوره از جشنواره طرح کیمیا که مربوط به عملکرد پاییزه پذیرندگان است، دو دستگاه خودرو ساندری به اصغر جلالی از تهران و پویا بهشارتی از زنجان، بردگان برتر این دوره اهدا شد. ضمن این که جویابزرگ‌ندان شامل ۱۰ بسته پسته عددی سکه تمام بهار آزادی و ۶۰ دستگاه گوشی تلفن همراه سامسونگ مدل ۸۵۲هتیر بود که به قیدقرعه به پذیرندگان خوش شانس کارتخوان‌های فروشگاهی تعلق گرفت.

**رونمایی از طرح‌های جدید کارت هدیه بانک سامان**

بانک سامان در آستانه فرارسیدن میلاد حضرت فاطمه زهرا(س) و روز مادر، میلاد حضرت علی (ع) و روز پدر و همچنین سال نو، طرح‌های جدید کارت هدیه خودرا رونمایی کرد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سامان، در راستای افزایش راحتی مشتریان، علاوهبر امکان خرید کارت هدیه در شعب بانک در سراسر کشور،امکان خریداز فروشگاه اینترنتی بانک سامان نیز فراهم شده است. براساس این گزارش، تمام مشتریان بانک بانکی که هریک از کارت‌های عضو شتاب را داشته باشند، می‌توانند با مراجعه به فروشگاه اینترنتی بانک سامان ، طرح‌های متنوع کارت هدیه را مشاهده و کارت با طرح مورد نظر خود را با مبلغ دلخواه و در طرح‌های متنوع به صورت رایگان خریداری کنند. این گزارش حاکی است، از جمله مهم‌ترین ویژگی این کارت‌ها، پرداخت هزینه کارت به صورت اینترنتی، تحویل به‌صورت پستی در محل موردنظر مشتری و همچنین امکان درج متن دلخواه خریدارن روی کارت به‌نو ذونان انگلیسی و فارسی است.

**تخفیف ویژه دیجی کالا برای اعضای باشگاه مشتریان تجارت**

باشگاه مشتریان بانک تجارت در قالب جشنواره بزرگ‌این باشگاه با «دیجی کالا» همکاری می‌کند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک تجارت، باشگاه مشتریان ایران بانک به منظور ارائه بسته خدمات فروش با شرایط و تخفیف ویژه برای اعضای وفادار این باشگاه، با فروشگاه اینترنتی دیجی کالا در قالب جشنواره بزرگ باشگاه مشتریان بانک تجارت همکاری خود را آغاز کرد. با توجه به آغاز این همکاری اعضای باشگاه مشتریان بانک تجارت می‌توانند از تاریخ ۱۲ تا ۱۸ اسفندماه ۹۶ با مراجعه به سایت این باشگاه و دریافت کد تخفیف از طریق بخش جشنواره‌ها، از این بسته خدماتی ویژه استفاده نمایند. مشتریان بانک تجارت، می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص جشنواره‌های باشگاه مشتریان بانک تجارت سایت این باشگاه به نشانی www.tejaratclub.ir مراجعه نمایند.

**ساعت کاری شعب بانک‌خاورمیانه در اسفند ۹۶ و ایام نوروز ۹۷**

پیشاپیش ضمن عرض تبریک به مناسبت فرارسیدن سال نو خورشیدی، و آرزوی سالی سرشار از موفقیت، به آگاهی مشتریان ارجمند می‌رساند، ساعت کاری شعب بانک خاورمیانه در روزهای پایانی سال ۹۶ و ایام نوروز ۹۷ شرح زیر می‌باشد:
۱۵/۱۲/۹۶ – ۲۸/۱۲/۹۶ (شنبه تا چهارشنبه) ۰۸:۰۰ – ۱۳:۰۰ – ۱۳:۰۰ – ۱۷:۳۰
۲۲/۱۲/۹۶ (سه‌شنبه، شب چهارشنبه آخر سال) ۰۸:۰۰ – ۱۵:۰۰ – ۱۷:۳۰
۲۹/۱۲/۹۶ (سه‌شنبه) ۰۹:۰۰ – ۱۳:۰۰ – ۱۷:۳۰
۳۰/۱۲/۹۶ (چهارشنبه) ۰۹:۰۰ – ۱۲:۰۰ – ۱۳:۰۰ – ۱۷:۳۰
۳۱/۱۲/۹۶ (پنج‌شنبه) ۰۹:۰۰ – ۱۲:۰۰ – ۱۷:۳۰
۱۰/۰۱/۹۷ (یکشنبه تا چهارشنبه) ۰۸:۰۰ – ۱۳:۰۰ – ۱۷:۳۰
۱۱/۰۱/۹۷ (پنج‌شنبه) ۰۹:۰۰ – ۱۲:۰۰ – ۱۷:۳۰
شعب بخارست، ساعت آباد، نوبخت و الهیهدر استان تهران و کلیه شعب نقدی سایر استان‌ها به عنوان شعب کشیک نوروز ۹۷ در نظر گرفته شده‌اند.

مدیرعامل بانک سپه با اشاره به مهمترین و استراتژیک‌ترین هدف دولت یعنی تبدیل درآمد نفت به ثروت ملی، تولید و اشتغال که همواره مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز بوده است، اظهار داشت: بانک سپه با درک این مهم، بالغ بر ۱۱ میلیارد دلار از منابع صندوق توسعه ملی و بخش قابل توجهی از منابع داخلی خود را به بخش‌های مولد اقتصادی کشور تخصیص و تزریق کرده است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک، محمد کاظم چقازردی ضمن بیان مطلب فوق‌الذکر، در:
اساس قراردادهای منعقد شده بین بانک سپه و صندوق توسعه ملی، این بانک با تأمین مالی ۱۰ هزار و ۵۰۰ طرح در بخش‌های مختلف اقتصادی کشور از محل منابع صندوق توسعه ملی، نقش مهمی در تولید و اشتغال کشور ایفا کرده است. رئیس هیئت مدیره بانک سپه گفت: این بانک برای تأمین مالی طرح‌های مذکور اقدام به انعقاد قرارداد با متقاضیان واجد شرایط برای اعطای تسهیلات از محل منابع صندوق توسعه ملی به مبلغ ۳۳ هزار و ۴۵۰ میلیارد ریال کرده است. وی رقم ریالی کل قراردادهای منعقد شده بین بانک سپه و صندوق توسعه ملی را از سال ۱۳۹۰ تا پایان بهمن ماه سال جاری ۷۰ هزار و ۳۸۸ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: در این مدت ۱۱ میلیارد و ۱۷۶ میلیون دلار قرارداد ارزی بین صندوق توسعه ملی و بانک سپه منعقد شده است. چقازردی ادامه داد: نظر حاکی که توسط بانک سپه از محل صندوق توسعه ملی تأمین شده در بخش‌های آب و کشاورزی، صنعت، معدن، گردشگری، نفت، گاز و پتروشیمی و محیط زیست مشغول فعالیت است. رئیس هیئت مدیره بانک سپه در خصوص میزان اشتغال ایجاد شده از محل منابع صندوق توسعه ملی، اظهار داشت: بانک سپه با تأمین مالی طرح‌های مختلف اقتصادی از محل صندوق توسعه ملی بیش از ۱۲ هزار شغل مستقیم ایجاد کرده است. وی تصریح کرد: علاوه بر قراردادهای دو جانبه بین صندوق توسعه ملی و بانک سپه، این بانک تعداد قابل توجهی از پروژه‌های کلان اقتصادی کشور را با منابع داخلی و منابع صندوق توسعه ملی عمدتاً در مناطق مرزی و کم برخوردار تأمین مالی کرده است. مدیر عامل بانک سپه گفت: این بانک برای اجرای ۲۰ پروژه کلان اقتصادی کشور از محل منابع داخلی، همچنین منابع صندوق توسعه ملی ۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار و ۲۳ هزار و ۶۸۷ میلیارد ریال داده است. وی اضافه کرد: بانک سپه برای عملیاتی کردن پروژه‌های مذکور حدود ۱۵ هزار میلیارد ریال از منابع داخلی

خود را اختصاص داده است. چقازردی ادامه داد: تقریباً کلیه ۲۰

پروژه کلان اقتصادی در حال اجرا از محل منابع داخلی بانک سپه و صندوق توسعه ملی در استان‌های مرزی و کم برخوردار بوده و در این پروژه‌ها حدود ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم مشغول به کار هستند. وی خاطر نشان کرد: پروژه‌های ۲۰ گانه مذکور در حوزه نفت، گاز، پتروشیمی، نیروگاه، آب رسانی و تأمین آب شرب، گردشگری و کشاورزی بوده و این طرح‌ها در افزایش تولید محصولات استراتژیک و توسعه اقتصادی کشور نقش موثری دارد. رئیس هیئت مدیره بانک سپه ضمن اشاره به اهمیت توجه به بخش آب و کشاورزی، تصریح کرد: این بانک برای کمک به توسعه بخش آب و کشاورزی کشور قرارداد تأمین مالی پروژه‌های این حوزه به مبلغ ۴۱ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال را با صندوق توسعه ملی طی ۶ سال اخیر امضا کرده است. چقازردی اظهار داشت: بانک سپه برای تأمین سرمایه ثابت و در گردش فعالان حوزه صنعت و معدن از محل منابع صندوق توسعه ملی قراردادی به ارزش ۲۳ هزار و ۶۸۷ میلیارد ریال منعقد کرده است. مدیر عامل بانک سپه گفت: این بانک برای کمک به صنعت گردشگری کشور ۶ هزار میلیارد ریال منابع از

### دیدار مدیرعامل بانک توسعه تعاون با کارکنان شعب مرکز استان هرمزگان



طی سفر هیئت دولت به استان هرمزگان، مهدیان رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون به استان هرمزگان عزیمت نمودند. در حاشیه سفر مدیرعامل بانک به‌استان نشست صمیمانه با کارکنان شعب مرکز استان هرمزگان، شعبه‌های مرکزی، خلیج فارس و امام خمینی برگزار شد.
مهدیان مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره بانک توسعه تعاون با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته برای ارتقای بانک افزود: با تلاش و همت مضاعف همکاران منابع سپرده‌ای بانک رشد چشمگیری داشته که جای تقدیر از همکاران هرمزگان را دارد. مهدیان با اشاره به قابل قبول بودن عملکرد پرداختی بانک توسعه تعاون در پرداخت تسهیلات به‌بنگاه‌های اقتصادی و همچنین عملکرد خوب این بانک در طرح ضربتی ازدواج، وام‌های قرض الحسنه کم‌بده امداد و بهزیستی و سایرین اظهار ها، اظهار کرد: بانک توسعه تعاون به‌عنوان تنها بانک تخصصی بخش تعاون حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط از از جمله اهداف اصلی خود به‌شمارمی‌آورد. وی نقش و جایگاه بانک توسعه تعاون را در بخش تعاون و ایجاد اشتغال بسیار مهم ارزی کرد و بر اجرای تکلیف محول شده در راستای ایجاد اشتغال و کارآفرینی تأکید نمود و خاطر نشان کرد: بانک توسعه تعاون با سعی و تلاش پرسنل صفت و ستادی توانسته

### ارائه به روز ترین خدمات بانکی عامل استقبال شهروندان از بانک شهر



شهردار کلانشهر اراک با اشاره به نقش بانک شهر در ارتقای سطح کیفی زندگی در شهرها گفت: ارائه نوین‌ترین خدمات بانکی موجب شده تا شهروندان به سرمایه‌گذاری در این بانک رغبت زیادی نشان دهند.

به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، داود تاجران با بیان این مطلب گفت: حمایت این بانک از طرح‌های مشارکتی در شهرهای مختلف از جمله اراک به ویژه در بخش‌های اقتصادی و عمرانی، نقش مهمی در تسریع روند توسعه‌ای شهرها دارد. تاجران خاطر نشان کرد: بانک شهر هم‌اکنون با سرمایه‌گذاری و مشارکت در طرح‌های مختلف شهری‌های بزرگ و مراکز استان‌ها و وضعیت اقتصاد و عمران شهری را متحول کرده است.

وی ادامه داد: همچنین ارائه خدمات بانکی الکترونیک و به‌روز در بانک شهر باعث شده تا شهروندان به فعالیت این بانک و سرمایه‌گذاری در آن رغبت زیادی نشان دهند. وی با بیان اینکه شهرداری و شورای اسلامی شهر اراک آمادگی لازم برای مشارکت با بانک شهر در طرح‌های اقتصادی را دارند، تصریح کرد: به همین منظور زیرساخت‌های سرمایه‌گذاری اقتصادی و عمرانی کلانشهر اراک تدوین شده است. وی افزود: استفاده از پتانسیل بانک شهر در زمینه سرمایه‌گذاری، می‌تواند امری قوی برای رونق اقتصادی و تسریع در روند توسعه‌ای بخش‌های مختلف اراک باشد.

### رابطه تنگاتنگ پرداخت الکترونیک با تحقق شهر هوشمند



شهر هوشمند یکی از موضوعاتی بود که در جریان برگزاری همایش «تهران هوشمند» توسط شهرداری تهران، مورد مذاقه قرار گرفت.

شهر هوشمند، مفهومی است که در چند سال اخیر در

### مشارکت بانک کشاورزی در نمایشگاه توانمندی‌های روستائیان و عشایر



این بانک پاسخگو و پذیرای بازدیدکنندگان هستند.

### مدیرعامل بانک سپه خبر داد؛

# بانک سپه حامی بزرگ تولید و اشتغال



محل صندوق توسعه ملی به این بخش اختصاص داده‌است. چقازردی ضمن تأکید بر ضرورت توجه به بنگاه‌های اقتصادی کوچک و متوسط، تصریح کرد: تأمین مالی این بنگاه‌ها در اولویت برنامه‌های بانک مرکزی در سال ۹۶ قرار گرفت به همین خاطر بانک سپه در سالجاری به ۴۱ هزار و ۷۳۳ بنگاه اقتصادی کوچک و متوسط کشور مان تسهیلات پرداخت کرده است. رئیس هیئت مدیره بانک سپه ادامه داد: این بانک از ابتدای سال گذشته در راستای اجرایی کردن مویات مقام معظم رهبری برای ایجاد رونق تولید و کمک به رشد اقتصادی با مسئولیت پذیری کمک به بنگاه‌های کوچک و متوسط را در دستور کار خود قرار داد و هزار و ۷۳۳ واحد تولیدی کوچک و متوسط در مجموع ۱۹ هزار و ۷۹۰ میلیارد ریال تسهیلات از بانک سپه دریافت کردند. رئیس هیئت مدیره بانک سپه اظهار داشت: این بانک برای صنایع از کنترل تورم به عنوان یکی از دستاوردهای مهم دولت گام‌های مهمی برداشت و با رعایت مقررات بانک مرکزی در جذب منابع یکپا از موفقیت‌ترین بانک‌های کشور طی دو سال اخیر بوده است. وی ضمن اشاره به رشد ۶۴ درصدی منابع بانک سپه طی دو سال اخیر،

### اخذ بالاترین رتبه اعتباری ملی و بین المللی توسط بانک صنعت و معدن

معن این موفقیت در راستای استراتژی توسعه تعاملات بین المللی و جهت نیل به اهداف کلان مطرح در برنامه راهبردی چهارم بانک همچون بهبود و تقویت نظام جامع مدیریت ریسک، بهبود شفافیت عملکردی و تعلق با استانداردهای بانکی بین المللی ، گسترش شبکه ارتباطات و تعاملات بین المللی و ارتقای تعامل

، جایگاه و نقش بانک در سطح بازیگران توسعه اقتصادی کشور کسب شده‌است. از نکات حائز اهمیت گزارش اخیر مؤسسه اروپایی مذکور می‌توان به مواردی نظیر برخورداری دارای این بانک صنعت و معدن از کیفیت نسبتاً بالاتری در قیاس با شبکه بانکی کشور مان ، ذخیره‌گیری مناسب جهت پوشش ریسک اعتباری، عهده‌دار بودن نقش کلیدی توسعه‌ای بانک صنعت و معدن به عنوان تنها بانک تخصصی بخش صنایع و معدن را به‌خوبی یاد کرد.
با توجه به نتایج حاصل از این ارزیابی خود موفق شده به این رتبه دست یابد. این بانک همچنین توانست رتبه بین المللی قبلی خود را بدون تغییر نسبت به رتبه سابق قبل و در بالاترین سطح رتبه‌بندی کشوری که حاکی از توانایی مالی (BB – Financial Strength Rating، چشم انداز سالسی و اعتباری پایدار و با ثبات (Stable Outlook) و امتیاز حمایتی (Support) ۲ است حفظ کند و در حالی است که در میان توانمندی‌های ایرانی تنها بانک صنعت و معدن موفق به اخذ چنین رتبه حمایتی شده است. به گفته امید محمد رحیم نیا رئیس اداره بررسی و کنترل ریسک بانک صنعت و



بانک صنعت و معدن به رتبه AA+ سطح ملی که نشانگر توانایی مالی بلند مدت (Long Term Financial Strength)، (Rating)، چشم انداز مالی و اعتباری پایدار و با اشاره به مأموریت‌های این بانک رتبه AA+ برای توانایی مالی کوتاه مدت (Short Term Financial Strength) (Rating) در زمینه توانمندی اعتباری

دست یافت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن ، امید رحیم نیا رئیس اداره بررسی و کنترل ریسک بانک صنعت و معدن با بیان این مطلب افزود: طی گزارش مورخ ۲۶ فوریه ۲۰۱۸ مؤسسه معتبر مستقل رتبه‌بندی اعتباری Capital Intelligence بانک صنعت و معدن در سومین سال ارزیابی خود موفق شده به این رتبه دست یابد. این بانک همچنین توانست رتبه بین المللی قبلی خود را بدون تغییر نسبت به رتبه سابق قبل و در بالاترین سطح رتبه‌بندی کشوری که حاکی از توانایی مالی (BB – Financial Strength Rating، چشم انداز سالسی و اعتباری پایدار و با ثبات (Stable Outlook) و امتیاز حمایتی (Support) ۲ است حفظ کند و در حالی است که در میان توانمندی‌های ایرانی تنها بانک صنعت و معدن موفق به اخذ چنین رتبه حمایتی شده است. به گفته امید محمد رحیم نیا رئیس اداره بررسی و کنترل ریسک بانک صنعت و

### حضور فعال پست‌بانک در نمایشگاه توانمندی روستائیان و عشایر



پست‌بانک ایران با برپایی غرفه در سومین نمایشگاه توانمندی روستائیان و عشایر که طی روزهای پانزدهم لغایت هجدهم اسفندماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود حضور فعال دارد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پست‌بانک ایران، خدمات این بانک در نمایشگاه مذکور در

قالب دستگاه‌های خودپرداز غیرنقدی (CashLess)، خودپرداز و کارت با تسهیلات ویژه در حوزه روستایی و تخصصی اعتبار از محل منابع صندوق توسعه ملی به طرح‌های دارای توجیه اقتصادی برای بازدیدکنندگان در سالن ۱۱ و همچنین سالن ۱۰ و ۱۱ عرضه می‌شود. همچنین مدیران و کارشناسان حوزه‌های مختلف بانک با حضور در غرفه‌های مذکور، پاسخگویی بازدیدکنندگان بوده و نشست‌های صمیمی نیز با آنان برگزار و آخرین دستاوردها، فعالیت‌ها، برنامه‌ها و اقدامات این بانک در قالب پرسش‌ورها، پنرها و پوسترهای تبلیغاتی به بازدیدکنندگان معرفی خواهد شد. در این نمایشگاه تولیدکنندگان محصولات کشاورزی، دامی، صنایع روستایی، دستی و تبدیلی و شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها، برگزیدگان اقاوم آیالات با پوشش‌های محلی از ۱۳ استان و ۳۳۰ شهرستان کشور با بهره‌گیری از دکور زیبا در قالب روستاهای نمادین و ایل، مراسم جذاب آئینی و اجرای موسیقی‌های اصیل بومی عرضه غذاهای محلی در فضای متنوع روستایی بمنظور ترویج سبک زندگی اصیل سنتی اسلامی و تزریق نشاط و شادابی در میان مردم حضور دارند.

### برگزاری هم‌اندیشی تحولات در گزارش حسابر س با حمایت بانک مهر اقتصاد



تغییر گزارش حسابر س در ایران برگزار شد. ارزیابی فرصت‌ها و چالش‌ها برای حسابداران رسمی، مدیران و پرسرستان ارشد حسابرسی، مدیران عامل و مالی شرک‌تهای مشمول رعایت IFRS و هلدینگ‌های بزرگ، اعضای هیئت علمی گروه حسابداری دانشگاه الزهراء، مدیران و کشتیابان مربوطه در سازمان

بورس، فرابورس و دانشجویان دکتری در رشته حسابداری از دیگر اهداف برگزاری این هم‌اندیشی بودند. گفتنی است بانک مهر اقتصاد ضمن ضمانت مالی از هم‌اندیشی تحولات اخیر در گزارش حسابر س در این نشست حضور داشت.

### تسهیلات اعطایی بانک رفاه به بخش‌های مختلف اقتصادی

طرح‌های مددجویی به مبلغ ۱،۱۵۲ میلیارد ریال به معرفی بندگان کم‌بده امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از سوی این بانک پرداخت شده است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، هم‌چنین در مدت یاد شده تعداد ۱۳ فقره تسهیلات به مبلغ ۲،۴۴۴ میلیارد ریال از محل منابع قراردادهای

سپرده گذاری صندوق توسعه ملی اعطا کرده است.



بانک رفاه در ۱۱ ماهه نخست سال جاری، در بخش‌های کشاورزی، صنعت و معدن، مسکن و ساختمان، بازرگانی، خدمات و متفرقه بالغ بر ۳۸۸،۱۲۷ میلیارد ریال تسهیلات اعطا کرده است.

به گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه عمومی بانک رفاه: در ۱۱ ماهه نخست سال جاری، تعداد ۹،۹۴۳ فقره تسهیلات

قرض الحسنه مشاغل خانگی، اشتغالزایی و کارفرمایان